公益社団法人半田法人会

東海支部事業報告会のご案内

日時 ２０２２年５月１６日（月）１４：００～１５：４０

会場 東海市立商工センター ４階 大会議室

■事業報告会 １４：００～１４：３０（予定）

報告事項（1） ２０２１年度 事業報告および収支決算報告書について

報告事項（2） ２０２２年度 事業計画および収支予算書について

報告事項（3） 予算科目間の相互流用承認について

■講演会   １４：４０～１５：４０（予定）

講師：半田税務署 筆頭副署長 石丸 真吾 氏

演題：『査察制度について』

なお、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、皆様の健康と安全を第一に考え、

報告会後に開催しておりました交流会は本年も中止とさせていただきます。

何卒ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。

 ＦＡＸ ０５６２-３２-５３６６ 半田法人会 東海支部事務局 宛

公益社団法人半田法人会 東海支部事業報告会

出席確認書

※4/25（月）までにご回答願います

法人名

出席者名

ＴＥＬ

※東海支部において、２０２１年度より「支部総会」は「支部事業報告会」に変更されま

した。

そのため、欠席の場合の『委任状』提出は不要となりましたので、出席の方のみご提出

願います。

ご出席の際は、マスクの着用にご協力いただきますようお願い申し上げます。